
 

 

 

Bijlage 1. 

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN MAASTRICHT, 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 2.4.29, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening 

Maastricht 2006; 

 

 

BESLUITEN: 

 

I. aan te wijzen als gebied waarbinnen het in de hierna onder II genoemde periode verboden is 

drank in drinkgerei van glas dan wel in flessen van glas bij zich te hebben of met zich mee te 

voeren met het kennelijke doel dit in de openbare ruimte in dit gebied te nuttigen: het gebied, 

dat begrensd wordt door (en met inbegrip van) de volgende wegen: Wilhelminasingel, Avenue 

Ceramique, J.F. Kennedysingel, Hertogsingel, Prins Bisschopsingel, Statensingel, 

Maagdendries, Boschstraat (incl. Bassin), Van Hasseltkade en Wilhelminabrug: 

 

II. aan te wijzen als periode waarin het binnen het hiervoor onder I genoemde gebied verboden 

is drank in drinkgerei van glas dan wel in flessen van glas bij zich te hebben of met zich mee 

te voeren met het kennelijke doel dit in de openbare ruimte in dit gebied te nuttigen: 

vrijdags voor carnaval vanaf 12:00 uur tot en met woensdag na carnaval om 02:00 uur: 

 

III. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag, volgende op die van haar 

bekendmaking. 

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Maastricht in zijn vergadering 

van 10 januari 2017. 

de secretaris,  de burgemeester, 

 
 


